Preventivi

Objekti: Rehabilitim, sistemim asfaltim | rruges shkolla e mesme gender Selenice

[ | ST

Prlshje struktura prej betoni

3.158/23

Transport dheu me auto deri 2.0 km

. :

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0. 25 m>, ne kanale gjeresi derl 2 m, toke m? 1,850.0
zak, kategoria lll, me shk ne mjet

2 | 3.An.164/10 Mbu.shje' me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me m? 1,890.0
makineri

3 3.212/c  [Shtrese stabilizant t=15cm m? 4,750.0

4 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m? 4,250.0

5 3.233/1  |Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m? 4,250.0

1 3.89/a Germlm dheu me ekskavator goma 0. 25 m3, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke m? 250.00
zak, kategoria Ill, me shk ne mjet
2 An.164/1b (M{Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me m? 780.00
3) makineri
3 3.62 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m? 3,250.00
4 3.244/1  |Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 230.00
5 3.287 F V hekur betoni i zakonshem 6-10 mm ton 15.00
6 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm mi 1,100.00
7 3.240 Shtrese betoni C12/15 m° 43.00

1 An.6 StoI tip 1 (170cm X 50cm) cope 21.00
2 Anl167 F.V. peme me d > 10 cm cope 140.00
3 An151  |Boje bikomponente m? 240.00
4 An99 Tabele sinjalizimi cope 30.00

FV krah shtylla metallke KRH - MSI 1500/1500/10

26.00

1 3.An/ksh cope

2 An FV ndricues LED , 76W, 220 - 240 V cope 26.00
3 An FV pusete plastike 40x40x40, kapak betoni cope 26.00
4 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 26.00
5 An- M3 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1.00
6 An.3 F.V. Tuba metalik D=110mm mi 24.00
7 An.4 F.V. Kabell XYMM 0.6/ 1KV. 3x2.5mm2 mi 180.00
8 An.5 F.V.Kabell FG70R 0.6/ 1KV. 4x 6mm2 ml 550.00
9 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi @ 80 ml 550.00
10 3.379 F.V. Rere nen dhe mbi tubacione PE + kompaktesim m3 23.00
11 An F.V Percjelles per tokezim 16 mm2 ml 61.00
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